



Puukiipeilyn SM-kilpailut Tampereella 23.-24.5.2025

## **Hyvä yhteistyökumppani, tervetuloa tukemaan puukiipeilyn SM-kilpailua ja näkymään kohderyhmille!**

Suomen puunhoidon yhdistys SPY ry järjestää neljännettoista puukiipeilyn SM-kisat toukokuussa Tampereella!

Nyt tarjoamme teille mahdollisuutta lähteä mukaan sponsoriksi, näytteilleasettajaksi ja palkintojen lahjoittajaksi. Lue lisää alta!

### **Viisi erilaista tukijapakettia**

Tarjoamme erihintaisia ja erilaista näkyvyyttä sisältäviä paketteja, joiden tarkemmat tiedot hintoineen näet alla olevasta taulukosta. Valitse sopiva paketti ja ilmoittaudu mukaan kilpailun tukijajoukkoon!

### **Tietoa kilpailusta**

Puukiipeilyn SM-kilpailuihin osallistuvat arboristin ammattitutkinnon suorittaneet puunhoidon ammattilaiset sekä alaa parhaillaan opiskelevat. Kisoissa on omat sarjansa ammattilaisille miehille ja naisille, sekä opiskeleville miehille ja naisille. Perjantaina on karsinnat ja lauantaina finaali.

Kisojen tarkoituksena on kehittää puidenhoitajien teknistä ammattitaitoa ja jakaa tietoa turvallisista työtavoista. Tavoitteemme on samalla myös tehdä arboristin ammattia tunnetuksi suuremmallekin yleisölle.

Alana puunhoito on monipuolinen, kiehtova ja jännittäväkin. Työssä yhdistyvät fyysinen tekeminen – usein korkealla puussa – sekä tiedollinen osaaminen, kuten puiden biologia ja erilaiset työtekniikat.

Kilpailujen järjestäminen toteutetaan osallistumis- ja näytteilleasettajamaksuin sekä sponsorituin. Toivottavasti voimme tehdä yhteistyötä kanssanne tämän vuoden kisoissa!

<b>Tukijapaketit 2025</b>	<b>Netti- näkyvyys</b>	<b>Kisatukija</b>	<b>Näytteille- asettaja</b>	<b>Tehtävä- kohtainen</b> (maks. 5 tukijaa)	<b>Kulta-tukija</b> (maks. 5 tukijaa)
Logo ja linkki SPY ry:n verkkosivuilla <sup>(1)</sup>	✓	✓	✓	✓	✓
Logo sponsoriseinällä	✓	✓	✓	✓	✓
Logo postataan Puukiipeilyn SM-kilpailut - facebook tapahtumasivuille	✓	✓	✓	✓	✓
Tukijan toimittama esite jakoon kilpailun infopisteessä <sup>(2)</sup>		✓		✓	✓
Ulkonäyttelyosasto <sup>(3)</sup>			✓	✓	✓
Logo kilpailijoiden ja järjestäjien T-paidoissa				✓	✓ (suurempi koko)
Banderollinäkyvyys <sup>(4)</sup>				✓ <b>PE:</b> yhden tehtävä- kohteen alueella <b>LA:</b> infopisteen lähellä	✓ <b>PE:</b> infopisteen lähellä <b>LA:</b> finaalitehtävä- alueella
Puheenvuoro finaalipäivän avauksessa					✓
<b>Hinnat (alv. 0%)</b>	<b>280 €</b>	<b>350 €</b>	<b>500 €</b>	<b>1000 €</b>	<b>2000 €</b>
	(jäsenyritys 170 €)				

- (1) Logo (miehellään vektorimuodossa) ja linkki tulee toimittaa kilpailun järjestäjälle mahdollisimman pian, jolloin ne lisätään Suomen Puunhoidon Yhdistys SPY ry:n nettisivuille puukiipeilyn SM -välilehdelle. Logo näkyy siellä kisavuoden loppuun asti. Linkki voi olla yrityksenne kotisivuille tai esimerkiksi suoraan tuotteeseen tai kampanjaan.
- (2) Esitteet tulee toimittaa kilpailun järjestäjälle 20.5. mennessä tai tuotava itse paikan päälle to 22.5. aamupäivän aikana. Esite on jaossa kilpailujen ajan.
- (3) Ulkonäyttelyosasto (väh. 5m<sup>2</sup>) sijaitsee kilpailualueen lähellä järjestäjän määrittämässä kohdassa. Näytteilleasettaja vastaa osastonsa kalusteiden ja sähkön hankkimisesta.
- (4) Kilpailun järjestäjä vastaa banderollien ripustuksesta. Banderollit ripustetaan kilpailualueen puihin, joten niissä tulee olla mukana ripustusnarut. Banderollin koko: korkeus 0,5-1m ja leveys 1,5-3m. Banderollit tulee toimittaa kilpailun järjestäjälle 20.5. mennessä, tai tuotava itse paikan päälle to 22.5. aamupäivän aikana. Tehtäväkohteen alue tarkoittaa yhtä kisapäivän viidestä kilpailurastista, joita ovat: työkiipeily, nopeuskiipeily, heittopainon heitto, nousutekniikat ja puusta pelastaminen.

Tapahtumaa kuvataan yhdistyksen toimesta. Lyhyitä videoita ja kuvia, joissa tukijatkin näkyvät, jaetaan somessa. Tukijat voivat jakaa niitä myös omille tileilleen. Vuoden 2019 Puukiipeilyn SM-kisoista tehdyt videot voit katsoa SPY:n Youtube-tililtä:

[https://www.youtube.com/channel/UCHFABq\\_RHKhC9VDpcrAO\\_zA](https://www.youtube.com/channel/UCHFABq_RHKhC9VDpcrAO_zA)

#### **ILMOITTAUTUMINEN TUKIJAKSI:**

- sähköpostitse Jaakko Romu [jaakko@puuromu.fi](mailto:jaakko@puuromu.fi)
- puhelimitse Jaakko Romu, puh. 050 381 2157

#### **Ilmoittautuminen päättyy 1.4.2025**

Lisätietoja SPY:n verkkosivulta

<https://suomenpuunhoidonyhdistys.fi/tietoa-meista/puukiipeilyn-sm-kilpailut-2025/>



**Suomen  
Puunhoidon  
Yhdistys**